
U C H W A Ł A   Nr  355 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 18 września 2018 roku 

 

 

 

w sprawie:  powołania Zespołu w celu przygotowania projektów uchwał w sprawie 

czynności w postępowaniu o nadanie tytułu profesora nauk technicznych                

dr. hab. inż. Pawłowi Wielgoszowi 

 

 

 

Na podstawie § 20 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia              

30 stycznia 2018 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz  

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 2018, poz. 261) Rada Wydziału 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa powołała Zespół  

w celu przygotowania projektów uchwał w sprawie czynności w postępowaniu  

o nadanie tytułu profesora nauk technicznych dr. hab. inż. Pawłowi Wielgoszowi,  

w osobach: 

1. prof. dr hab. inż. Zbigniew Wiśniewski, prof. zw. – przewodniczący Zespołu 

2. prof. dr hab. inż. Ryszard Źróbek, prof. zw. 

3. prof. dr hab. inż. Sabina Źróbek, prof. zw. 

 

§ 2 

Zespół przygotowuje projekty uchwał w sprawie czynności w postępowaniu o nadanie 

tytułu profesora nauk technicznych, o których mowa w art. 27 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz  

o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. 2017,  poz. 1789) i przedstawia je 

Radzie Wydziału.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Prodziekan 
 

dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 

 

 

 


